
AniForte

+ Hergestellt in Deutschland
+ Garantiert aus besten Zutaten hoher Fleischanteil 
+ Beste Schmackhaftigkeit und Verträglichkeit gtreidefrei
+ Fleischerzeugnisse nur aus lebensmitteltauglichen Tieren
+ ohne Tierversuche
+ ohne Sojaeiweiß
+ ohne Künstliche Farb-, Geschmacks- und Konservierungsstoffe

Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
AFA10000363 Nassfutter D 200g Dose 2,29 € 100g = 1,15 €
AFA10000363 Nassfutter D 6 x 200g Dose 11,94 € 100g = 1,00 €
AFA10000362 Nassfutter D 400g Dose 3,49 € 100g = 0,87 €
AFA10000362 Nassfutter D 6 x 400g Dose 17,94 € 100g = 0,75 €

Land Chicken – Zartes Huhn mit Kürbis

Land Chicken

AFA10002309 Nassfutter D 200g Dose 2,29 € 100g = 1,15 €
AFA10002309 Nassfutter D 6 x 200g Dose 11,94 € 100g = 1,00 €
AFA10002308 Nassfutter D 400g Dose 3,49 € 100g = 0,87 €
AFA10002308 Nassfutter D 6 x 400g Dose 17,94 € 100g = 0,75 €

Fish & Chicken – Frischer Lachs mit feinem Hühnchen

AFA10000363 Nassfutter D 200g Dose 2,29 € 100g = 1,15 € Fish & Chicken

AFA10000363 Nassfutter D 6 x 200g Dose 11,94 € 100g = 1,00 €
AFA10000362 Nassfutter D 400g Dose 3,49 € 100g = 0,87 €
AFA10000362 Nassfutter D 6 x 400g Dose 17,94 € 100g = 0,75 €

Fine Turkey – Saftige Pute mit Süßkartoffel

Fine Turkey 

AniForte AniForte CatCat
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